
桑心会 懇親会のご案内 

 

昨年二月に初回を開きました桑心会ですが、 

お陰様で回を重ねるごとに参加者も増え 

獨楽庵文化事業の柱として確立されてまいりました。 

ここで懇親会を開き、会員同士の親睦をはかるとともに、 

桑心会の今後の展開についても 

ご意見を伺いたく存じております。 

 

桑心会夏の懇親会 

 

日時 令和７年６月２５日（水） １３時頃より（桑心会定例会終了後） 

場所 獨楽庵「楓の間」 

会費 １万５千円 ＊桑心会参加費・食事・芸妓花代を含みます。 

《当日、お預かりいたします》 

 

八王子芸妓三名も加わります。 

花柳界の粋を味わっていただくとともに、 

芸妓とのお話もお楽しみください。 

もちろん、芸妓による「お座敷」（唄と踊り）もあります。 

サプライズがあるかもしれませんよ。 

 

    

 

 

 

懇親会開催のため 
６月２５日の桑心会の点心・呈茶はございません。 

ご了承くださいませ。 
参加費 2,000 円 

ふみ乃家若葉 

 

恵美寿家あやめ 

 

菊よし小太郎 

 


